2025 年 10 月吉日

株主各位

静 岡 鉄 道 株 式 会 社

代表取締役社長 川井敏行

株主名簿管理人設置のお知らせ

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 日頃は格別のご支援を賜り厚く御礼

申し上げます。

2025 年 6 月 24 日開催の当社第 161 回定時株主総会において株主名簿管理人

の設置をする旨の定款変更議案が承認可決されました。これにより 2025 年 10 月 1 日

より下記のとおり株主名簿管理人を設置いたしますのでお知らせいたします。

2025 年 10 月１日以降は株式の名簿書換・単元未満株式買取請求・配当金振込

銀行の指定変更・ 住所変更・届出印の変更・改姓名・代表者変更・株券喪失登録等、

株式に関する事務は、下記の株主名簿管理人の事務取扱場所にて、各種手続きのお取

次をいたしますので、ご高承のほどお願い申しあげます。

敬 具

記

株主名簿管理人   東京都千代田区丸の内一丁目４番１号

              三井住友信託銀行株式会社

同事務取扱場所   東京都千代田区丸の内一丁目４番１号

              三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

■10 月１日以降の株式お手続きに関するご照会先・お手続き書類の郵送によるご提出先

■本件お問合せ先

以 上

 三井住友信託銀行株式会社 証券代行部

電話お問合せ先 ： 0120-782-031

            （営業時間：平日 9:00～17:00）※土日祝は休業

郵便物送付先  ： 〒168-0063  東京都杉並区和泉 2 丁目 8 番 4 号

静岡鉄道株式会社 総務部総務課

電話番号：054-254-5114

（営業時間：平日 9:00～12:00、13:00～18:00）※土日祝は休業